香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HANG PIN LIVING TECHNOLOGY COMPANY LIMITED
杭 品 生 活 科 技 股 份 有 限 公 司

（股份代號：1682）
（於百慕達註冊成立的有限公司）

補充公告
須予披露交易
提供貸款融資

謹此提述杭品生活科技股份有限公司（「本公司」）日期為二零二零年五月十八日的
公告（「該公告」），內容有關融資協議。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該
公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此提供融資協議的下列額外資料：

貸款人的最終實益擁有人為Chen Jin Shan。擔保人為Wong Yeuk Hung，彼為借款
人的朋友。

本公司已根據其財政政策採用的財務管理策略評估提供貸款融資的信貸風險，以
維持穩健的流動資金狀況，並已考慮不同因素，（其中包括）擔保人的雄厚財力及
擔保人為一間聯交所主板上市公司的其中一名控股股東，該公司主要於中國從事
物業發展。

代表董事會
杭品生活科技股份有限公司
行政總裁兼執行董事

林繼陽

香港，二零二零年五月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事支華先生、林繼陽先生及司徒世輪先生；
獨立非執行董事周安達源先生、林家禮博士及陳健先生。